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To:

Cc: @rivm.nl]; IEEED EEC @rivim. ni]
From:

Sent: Fri 3/5/2021 1:17:27 PM

Subject: RE: allocatie

Received: Fri 3/5/2021 1:17:28 PM

Nog kleine toevoeging: de aantallen in de excel zijn wel een grove schatting.

Groet
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trom: EXER EESent: vrijdag 5 maart 2021 14:17

To: [ERELH EB @rivm.nl>

@ riven; EE EIEN IEEE ivr. i>

Subject: FW: allocatie

EN
Vandaag kreeg ik de getallen van de huisartsen(medewerkers) die nog via de GGD gevaccineerd moeten worden.

Het lijkt erop dat deze groep nu toch weer wordt opgerekt.

Uit de excel blijkt dat het om ruim 17.000 mensen gaat en daar komen nog 2.500 triagemedewerkers bij. In totaal

dus bijna 20.000. van [EB beariip ik dat afgesproken is dat het om 35.000 mensen gaat, hiervan zijn 15.000 al

gevaccineerd in de ziekenhuizen. Dat maakt dat er nog 20.000 overblijven die gevaccineerd moeten worden. Dat is

wel een beetje gek natuurlijk, want er is in 4 provincies al gestart. Dus je verwacht dan zo’n 13.000.

Weet jij of hier inmiddels nieuwe afspraken over zijn gemaakt? Of moet dit weer voor besluitvorming naar VWS?

Groet
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From: (RED JENoi >
Sent: vrijdag 5 maart 2021 08:34

To: BRE e 2 rivm.nl>

Cc: Drivm.nl>
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Subject: RE: allocatie

Hierbij de aantallen vaccinatie zorgpersoneel huisartsenpraktijken. De aantallen zijn gebaseerd op de door de LHV aangeleverd

gegevens, afgestemd met LHV, maar blijven een schatting. In de getallen is geen rekening gehouden met vaccinatiebereidheid. De

getallen heb ik ook gedeeld met om inzicht te geven in de regionale verdeling. Met BERLE heb ik de aantallen

afgestemd. | ENER had voor ogen dat het om minder dan 20.000 zou gaan, omdat zij daarbij rekening hield dat medio maart

personeel van een volgende provincie gevaccineerd kan worden uit vaccinleveringen die worden gedaan voor vaccinatie van 63 en

64 jarigen. Hier wil de LHV geen rekening mee houden en de lijn vanaf nu inzetten dat personeel via de GGD worden gevaccineerd.
Dit zal ook zo gecommuniceerd worden. Naast de aantallen in de excel gaat het aanvullend om triagisten die patiénten zien op de

huisartsenpost, betreft ca. 2500 medewerkers verdeeld over het hele land.

Heb je hiermee voldoende informatie?

Met vriendelijke groet,

ERE EN

|COVID-19 vaccinatiecampagne | RIVM

T +31(
@rivm.nl | www.rivm.nl

rrom: EES] EES) rivm.nl>

Sent: donderdag 4 maart 2021 14:45

Subject: allocatie

+»EEN
Even een terugkoppeling vanuit de S&OP.

Daar kan ik eigenlijk kort over zijn, dat is namelijk dat dit niet besproken is in de S&0OP. Dat komt omdat dat meer

gaat over tactische planning en kijkt naar ongeveer 4-6 weken vooruit.

Maar het goede nieuws is dat ik dit natuurlijk wel even besproken heb, dus even in het kort:

Huisartsen die naar de GGD kunnen:

Dat kan geregeld worden qua vaccin, maar om hier akkoord op te krijgen moeten we weten om welk aantal het

gaat. Ik begreep vanmorgen van

[ERED
dat het niet om 20.000 mensen gaat, maar minder. Afgesproken met

EEEDdat zij mij laat weten om hoeveel mensen het gaat zodat de juiste allocatie kan worden geregeld. Tk

verwacht hier verder geen problemen, maar goed als je misschien even met|JJEEFZ3l schakelt voor het definitieve

aantal.

Zorgmedewerkers beschermd wonen:

Hier verwacht ik cok geen problemen, maar we moeten even weten of bij de aantallen die Nils door heeft gegeven

voor de allocatie, ook hierin al deze zorgmedewerkers zitten. Als dat zo is, moeten we even opnieuw naar de

allocatie krijgen. Als dat niet zo is, dan moeten we een paar weken verder kijken naar de vaccins die nog niet

gealloceerd zijn

Beide zaken vragen om een formeel akkoord van BEY Om dat te krijgen, moet er goed op papier staan hoe het in

elkaar steekt. Dus als jullie voor mij bovenstaande zaken uit willen zoeken, dan regel ik het verder. FS is hier al

van op de hoogte en ook LCC, dus ik verwacht dat het snel geregeld kan worden.

Groet,

CRIVIY EH Bl] ER el
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